АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2016 года № 90
О внесении изменений в постановление
 «О проведении инвентаризации имущества
 администрации Индустриального муниципального
образования» № 29 от 3 ноября 2011 года

В целях реализации Федерального закона от 21 ноября 1996 года № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», на основании Приказа Минфина Российской Федерации от   30 декабря 2008 года № 148н «Об утверждении инструкции по бюджетному учету», Приказа Минфина Российской Федерации от 13 июня 1995 года № 49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению инвентаризации муниципального имущества администрации Индустриального муниципального образования (Приложение №1).
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
        3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
       4. Опубликовать на официальном сайте Екатериновского муниципального района www.ekaterinovka.sarmo.ru.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                                    С.Г. Гунин

Приложение № 1 к постановлению
администрации Индустриального
муниципального образования
от 16 декабря 2016 года № 90

СОСТАВ
  комиссии по  проведению инвентаризации муниципального имущества администрации Индустриального муниципального образования

Зиновьева О.Л. 	главный специалист администрации Индустриального муниципального образования, председатель комиссии;

Оськина И.А.                         ведущий специалист   администрации Индустриального муниципального образования, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Матюшкина О.И.	ведущий специалист администрации Индустриального муниципального образования;

Курчева О.М.	главный бухгалтер МУ  «Централизованная бухгалтерия» ОМС Екатериновского муниципального района Саратовской области.